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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01420017F

2. Data e Regjistrimit 20/02/2020
3. Emri i Subjektit TT Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr.7, Rruga e Durresit, 
Pallati 85/1, Ap. 13 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te mirembajtjes dhe te instalimit te impianteve 

inxhinierike e punimeve ndertimore per objektet civile, 
industriale e rrugore. Zbatimi i puneve urbanistike, puneve 
ndertuese, banime civile, tregtare, industriale, artizanale, 
profesionale dhe hoteleve te fshatrave turistike, rezidenca, 
impiante sportive dhe lojrave, infrastruktura dhe impianteve. 
Zbatimin e germimeve, prishjen dhe punime pastrimi, blerje, 
shitje dhe mirembajtje si te zakonshme dhe te 
jashtezakonshme te fabrikateve dhe terreneve, autotransport 
edhe per llogari te te treteve, vepra ndertimi, ristrukturim, 
riveshje se veprave civile dhe industriale, detare, 
aeroportuale, te sistemimeve te fondeve dhe agrare, punime 
toke, detare, murature dhe betonarme te llojit aktual, prishje, 
ndertime te ndertesave civile, industriale, monumentale te 
plotesuar me impiante dhe me vepra te lidhura dhe aksesore, 
me vepra murore qe kane lidhje me komplekset per 
prodhimin dhe shperndarjen e energjise, punime restaurimi 
te ndertesave monumentale, siperfaqeve dekorative dhe te 
mirave te luajtshme me interes historik, artistik, punime dhe 
germime arkeoologjike, furnizimin dhe mirembajtjen e 
impianteve teknologjike, impianteve per urbanistiken, 
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impiante teknike te ventilimit dhe te kondicionimit, impiante 
higjenike, hidrosanitare, kuzhina, lavanderi, impiante gazi, 
impiante elektrike, telefonike, radiotelefonike, televizive, 
impiante ashensoresh, shkalle levizese, transportues ne 
pergjithesi, impiante pneumatike, impiante sigurie dhe 
mirembajtja e tyre, furnizimi dhe instalimi i objekteve ne 
metal, dru, materiale plastike, materiale guri, materiale 
xhami, vepra pikturimi dhe lyerje, venia e operave te izolimit 
termik, akustik, kundrazjarrit, punime suvatimi dhe 
hidroizolimi, punime per shtrirje rrugore, aeroportuale, 
hekurudhore, punime parked, realizimi i urave ujore, linjave 
tramvaji, metropolitane, furnizimi me sinjalistike, barriera 
dhe mbrojtje rrugore, punime hidraulike ne ujesjellesa, 
kanalizime, impiante ujitje, pune te sistemimit hidraulik, 
punime me gazsjelles dhe naftesjelles, etj. Mirembajtje per 
ndertesat civile e industriale per sistemin hidraulik, elektrik, 
te impiantit te gazit, te dyerve dritareve te çdo lloji, çatise se 
shtepise, dyshemeve, impianteve te kondicionimit, dhe 
ashensoreve. Sherbimet e lyerjeve te dranazhimit, ruajtjes 
desifektimit, pastrimit, heqjes se mbeturinave te ndryshme, 
karpentjeri, punime dore te ndryshme etj. Sherbime te 
prodhimit dhe shitjes te produkteve ushqimore bujqesore, si 
dhe te pijeve freskuese e alkoolike. Shoqeria do te kryeje, 
por pa u kufizuar, tregti kombetare dhe nderkombetare te 
mallrave te ndryshme, automjeteve, makinerive industriale, 
investime te lejuar nga legjislacioni ne fuqi, duke perfshire 
por pa u kufizuar ne pasuri te paluajtshme/real estate, 
konsulenca te çdo lloji per subjektet private dhe shteteror, te 
huaj dhe vendas. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, ne 
menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, shoqeria mund 
te kryeje çdo lloj akdviteti ne raport me objetin dhe per te 
favorizuar ate, te kryeje çdo transaksion ne lidhje me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe çdo aktivitet 
tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose pengje 
dhe barre hipotekore qe mund te konsiderohen si te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, 
te cituara me siper, te kryeje çdo ativitet ne lidhje me 
publikimin, marketingun apo reklamimin. Tregtim  bojrash 
dhe materiale ndihmese per lyerjen e godinave, perfshire dhe 
material stukimi, llaqe, punime rezine, etj.
Fatjon Kaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2020                Deri: 20/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te therrasi Asamblene e Pergjithshme dhe te kerkoje 
miratim prej saj per cdo ceshtje te parashikuar ne ligj dhe ne 
Statut, duke perfshire por pa u kufizuar ne cdo transaksion qe 
arrin dhe/ose tejkalon shumen/at 10 000 Euro

12. Ortakët TiandaKaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.900,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FatjonKaçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.100,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: fatjonkaci@gmail.com  
Telefon: 0684020088  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-472254-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609027-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.10.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Sherbime te mirembajtjes dhe te instalimit te impianteve inxhinierike 
e punimeve ndertimore per objektet civile, industriale e rrugore;Zbatimi i puneve 
urbanisdke, puneve ndertuese, banime civile, tregtare, industriale, artizanale, profesionale 
dhe hoteleve te fshatrave turistike, rezidenca, impiante sportive dhe lojrave, infrastruktura 
dhe impianteve;Zbatimin e germimeve, prishjen dhe punime pastrimi, blerje, shitje dhe 
mirembajtje si te zakonshme dhe te jashtezakonshme te fabrikateve dhe terreneve, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51E2F2C-6037-439F-874B-9CF07BC5832C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC0C3A7-16AE-44B1-9B47-EC6F2372E18F
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autotransport edhe per llogari te te treteve, vepra ndertimi, ristrukturim, riveshje se 
veprave civile dhe industriale, detare, aeroportuale, te sistemimeve te fondeve dhe agrare, 
punime toke, detare, murature dhe betonarme te llojit aktual, prishje, ndertime te 
ndertesave civile, industriale, monumentale te plotesuar me impiante dhe me vepra te 
lidhura dhe aksesore, me vepra murore qe kane lidhje me komplekset per prodhimin dhe 
shperndarjen e energjise, punime restaurimi te ndertesave monumentale, siperfaqeve 
dekorative dhe te mirave te luajtshme me interes historik, artistik, punime dhe germime 
arkeoologjike, furnizimin dhe mirembajtjen e impianteve teknologjike, impianteve per 
urbanistiken, impiante teknike te ventilimit dhe te kondicionimit, impiante higjenike, 
hidrosanitare, kuzhina, lavanderi, impiante gazi, impiante elektrike, telefonike, 
radiotelefonike, televizive, impiante ashensoresh, shkalle levizese, transportues ne 
pergjithesi, impiante pneumatike, impiante sigurie dhe mirembajtja e tyre, furnizimi dhe 
instalimi i objekteve ne metal, dru, materiale plastike, materiale guri, materiale xhami, 
vepra pikturimi dhe lyerje, venia e operave te izolimit termik, akustik, kundrazjarrit, 
punime suvatimi dhe hidroizolimi, punime per shtrirje rrugore, aeroportuale, hekurudhore, 
punime parked, realizimi i urave ujore, linjave tramvaji, metropolitane, furnizimi me 
sinjalistike , barriera dhe mbrojtje rrugore, punime hidraulike ne ujesjellesa, kanalizime, 
impiante ujitje, pune te sistemimit hidraulik, punime me gazsjelles dhe naftesjelles, 
etj;Mirembajtje per ndertesat civile e industriale per sistemin hidraulik, elektrik, te 
impiantit te gazit, te dyerve dritareve te cdo lloji, catise se shtepise, dyshemeve, impianteve 
te kondicionimit, dhe ashensoreve;Sherbimet e lyerjeve te dranazhimit, ruajtjes 
desifektimit, pastrimit, heqjes se mbeturinave te ndryshme, karpentjeri, punime dore te 
ndryshme etj;Sherbime te prodhimit dhe shitjes te produkteve ushqimore bujqesore, si dhe 
te pijeve freskuese e alkoolike.Shoqeria do te kryeje, por pa u kufizuar, tregti kombetare 
dhe nderkombetare te mallrave te ndryshme, automjeteve, makinerive industriale, 
investime te lejuar nga legjislacioni ne fuqi, duke perfshire por pa u kufizuar ne pasuri te 
paluajtshme/real estate, konsulenca te cdo lloji per subjektet private dhe shteteror, te huaj 
dhe vendas.Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i 
siperpermendur, Shoqeria mund :te kryeje cdo lloj akdviteti ne raport me objetin dhe per 
te favorizuar ate;te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose 
pengje dhe barre hipotekore qe mund te konsiderohen si te dobishme apo te nevojshme per 
te arritur qellimet e Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara 
me siper;te kryeje cdo ativitet ne lidhje me publikimin, marketingun apo reklamimin; ")          
u be            ("Sherbime te mirembajtjes dhe te instalimit te impianteve inxhinierike e 
punimeve ndertimore per objektet civile, industriale e rrugore. Zbatimi i puneve 
urbanistike, puneve ndertuese, banime civile, tregtare, industriale, artizanale, 
profesionale dhe hoteleve te fshatrave turistike, rezidenca, impiante sportive dhe 
lojrave, infrastruktura dhe impianteve. Zbatimin e germimeve, prishjen dhe punime 
pastrimi, blerje, shitje dhe mirembajtje si te zakonshme dhe te jashtezakonshme te 
fabrikateve dhe terreneve, autotransport edhe per llogari te te treteve, vepra 
ndertimi, ristrukturim, riveshje se veprave civile dhe industriale, detare, 
aeroportuale, te sistemimeve te fondeve dhe agrare, punime toke, detare, murature 
dhe betonarme te llojit aktual, prishje, ndertime te ndertesave civile, industriale, 
monumentale te plotesuar me impiante dhe me vepra te lidhura dhe aksesore, me 
vepra murore qe kane lidhje me komplekset per prodhimin dhe shperndarjen e 
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energjise, punime restaurimi te ndertesave monumentale, siperfaqeve dekorative dhe 
te mirave te luajtshme me interes historik, artistik, punime dhe germime 
arkeoologjike, furnizimin dhe mirembajtjen e impianteve teknologjike, impianteve 
per urbanistiken, impiante teknike te ventilimit dhe te kondicionimit, impiante 
higjenike, hidrosanitare, kuzhina, lavanderi, impiante gazi, impiante elektrike, 
telefonike, radiotelefonike, televizive, impiante ashensoresh, shkalle levizese, 
transportues ne pergjithesi, impiante pneumatike, impiante sigurie dhe mirembajtja 
e tyre, furnizimi dhe instalimi i objekteve ne metal, dru, materiale plastike, materiale 
guri, materiale xhami, vepra pikturimi dhe lyerje, venia e operave te izolimit termik, 
akustik, kundrazjarrit, punime suvatimi dhe hidroizolimi, punime per shtrirje 
rrugore, aeroportuale, hekurudhore, punime parked, realizimi i urave ujore, linjave 
tramvaji, metropolitane, furnizimi me sinjalistike, barriera dhe mbrojtje rrugore, 
punime hidraulike ne ujesjellesa, kanalizime, impiante ujitje, pune te sistemimit 
hidraulik, punime me gazsjelles dhe naftesjelles, etj. Mirembajtje per ndertesat civile 
e industriale per sistemin hidraulik, elektrik, te impiantit te gazit, te dyerve dritareve 
te çdo lloji, çatise se shtepise, dyshemeve, impianteve te kondicionimit, dhe 
ashensoreve. Sherbimet e lyerjeve te dranazhimit, ruajtjes desifektimit, pastrimit, 
heqjes se mbeturinave te ndryshme, karpentjeri, punime dore te ndryshme etj. 
Sherbime te prodhimit dhe shitjes te produkteve ushqimore bujqesore, si dhe te 
pijeve freskuese e alkoolike. Shoqeria do te kryeje, por pa u kufizuar, tregti 
kombetare dhe nderkombetare te mallrave te ndryshme, automjeteve, makinerive 
industriale, investime te lejuar nga legjislacioni ne fuqi, duke perfshire por pa u 
kufizuar ne pasuri te paluajtshme/real estate, konsulenca te çdo lloji per subjektet 
private dhe shteteror, te huaj dhe vendas. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, ne 
menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, shoqeria mund te kryeje çdo lloj 
akdviteti ne raport me objetin dhe per te favorizuar ate, te kryeje çdo transaksion ne 
lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, 
financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose pengje dhe barre hipotekore qe mund 
te konsiderohen si te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise 
dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper, te kryeje çdo 
ativitet ne lidhje me publikimin, marketingun apo reklamimin. Tregtim  bojrash dhe 
materiale ndihmese per lyerjen e godinave, perfshire dhe material stukimi, llaqe, 
punime rezine, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 27/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF9C461-75A1-444D-83DA-313E6BCFC65D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB7CFDE-D912-4B1E-B6F6-46652E1FAB8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB7CFDE-D912-4B1E-B6F6-46652E1FAB8C


6


